
Rassegna Stampa mostra “Gigi Meroni. Il calciatore artista” 

 

Qui Como: https://www.quicomo.it/eventi/mostre/gigi-meroni-calciatore-artista-museo-
della-seta-mostra-farfalla-granata.html 

L’Osservatore Ch: https://www.osservatore.ch/gigi-meroni-il-calciatore-artista-in-mostra-a-
como_105465.html  

Oggi a Como: https://www.oggiacomo.it/eventi/Gigi-Meroni.-Il-calciatore-artista/ 

Lariosport: http://www.lariosport.it/default.aspx?P=NEWS&IDNEWS=40817  

Il Giorno – Como: https://www.ilgiorno.it/como/cronaca/il-calciatore-artista-gigi-meroni-in-
e9162925  

Ciao Como: https://www.ciaocomo.it/2025/12/17/gigi-meroni-il-calciatore-artista-una-
mostra-al-museo-della-seta-di-como/320294/  

https://www.ciaocomo.it/2025/12/17/meroni-il-calciatore-artista-la-mostra-al-museo-della-
seta-parte-con-labbraccio-da-brividi-tra-romero-e-la-sorella-maria/320420/  

Espansione TV:  

Etg: https://fb.watch/Ef_byMf5ZH/?mibextid=wwXIfr  

online: https://www.espansionetv.it/2025/12/17/gigi-meroni-calciatore-artista-e-creativo-la-
mostra-al-museo-della-seta/  

Ansa: https://www.ansa.it/sito/notizie/cultura/arte/2025/12/12/gigi-meroni-artista-e-
calciatore-in-mostra-a-como_9d1f7d2c-1f98-4603-ad66-69d799d3174d.html  

Social Media Soccer: https://www.socialmediasoccer.com/it/articolo/al-museo-della-seta-
di-como-la-mostra-gigi-meroni-il-calciatore-artista.html  

Abbonamento Musei: https://abbonamentomusei.it/mostra/gigi-meroni-il-calciatore-artista/  

Torino Granata: https://www.torinogranata.it/mondo-e-storia-granata/mostra-gigi-meroni-il-
calciatore-artista-al-museo-della-seta-di-como-180373  

Torino FC: https://www.torinofc.it/news/17/12/2025/inaugurata-como-la-mostra-gigi-meroni-
il-calciatore-artista_40273  

Toro News: https://www.toronews.net/mondo-granata/gigi-meroni-il-calciatore-artista-la-
mostra-dedicata-alla-farfalla-granata/  

https://www.toronews.net/mondo-granata/meroni-a-como-lincontro-fra-la-sorella-e-attilio-
romero/  

Fondazione Genoa: https://www.fondazionegenoa.com/2025/12/16/il-museo-della-storia-
del-genoa-alla-mostra-gigi-meroni-il-calciatore-artista/ 
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Pianeta Genoa: https://www.pianetagenoa1893.net/primo-piano/gigi-meroni-inaugurata-la-
mostra-al-museo-della-seta-di-como/  

 

La Provincia di Como:  

Mercoledì 17 dicembre:  

 

 

Giovedì 18 dicembre:  

https://www.pianetagenoa1893.net/primo-piano/gigi-meroni-inaugurata-la-mostra-al-museo-della-seta-di-como/
https://www.pianetagenoa1893.net/primo-piano/gigi-meroni-inaugurata-la-mostra-al-museo-della-seta-di-como/


 

Venerdì 19 dicembre

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TuttoSport 

Giovedì 18 dicembre  

 



La Stampa:  

Giovedì 18 dicembre 

online 
https://www.lastampa.it/sport/2025/12/18/news/tilly_romero_gigi_meroni_sorella_amicizia-
15438652/  

cartaceo 
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Tg3 

Nazionale: 17 dicembre edizione 19.00 

Regionale:  

 


